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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. január 30-i 

     üléséről 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

   Egyed Zoltán Attila képviselő 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő 

   Schwarc Béla képviselő 

   Szabó Gábor képviselő 

  

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   dr. Nagy Ildikó aljegyző 

   Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő képviselőből 7 fő jelen van. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának 2024. évi munkaterve 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

2. Zamárdi Polgármesteri Hivatal teljesítményértékelési céljainak meghatározása 2024. 

évre. 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

3. Polgármester 2024. évi szabadság terve 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

4. Zamárdi település nevének használata 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, dr. Nagy Ildikó jegyző 

 

5. GAMESZ vezetői álláshelyre beérkezett pályázatokról tájékoztatás 

Előterjesztés írásban, előadó: Szabó Gábor képviselő 

 

6. Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda dokumentumainak elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Béres Judit óvodavezető 

 

7. Zamárdi 4491 hrsz-ú út elnevezése 

Előterjesztés írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

8. Integrált Településfejlesztési Stratégia elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 
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9. GAMESZ fásítási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető 

 

10. Rendeletek módosítása, elfogadása 

a. Lakbér felülvizsgálat 

b. Közterület-használat 

c. Fizetőparkolás 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

11. A Zamárdi, Jókai utcában található 2705 hrsz-ú ingatlan elidegenítése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző, Fodor Anikó főtanácsos 

 

12. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft.) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban lévő 

településrendezési eszköz módosítás  

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

13. Volt Tolna megyei üdülőingatlan (Zamárdi 2369 hrsz) beépítési elképzeléseinek 

megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

14. Alapellátási körzetről tájékoztatás 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

15. Taxiállomások igénybevételére kérelem 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

16. DRV vízelvezetési szolgalmi jog megállapodás (4713 hrsz) 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

17. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolója 

Előterjesztések az ülésen ismertetve, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő 

 

18. Zamárdi Nyitva Egyesület tájékoztatása 

 

 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A 14. napirendi pontot kéri a tárgyalandó napirendek közül 

törölni.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal a javasolt napirendi pontokat elfogadja, az 5. 

napirendi pontot pedig egyhangú, 7 igen szavazattal zárt ülés keretében tárgyalja. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A jelenlévőket érintő napirendi pontokat az ülés folyamán előre 

fogják venni. 

 

1. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft.) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban lévő 

településrendezési eszköz módosítás  

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 
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Ripszám János főépítész: 2023. november 28-án az előterjesztést nem tárgyalta végül a 

képviselő-testület. A tervezett létesítménnyel kapcsolatban aggályok merültek fel, melyek 

elsősorban a környezeti hatásokra értendő. A szakhatóságok irányába az a kérdés, hogy 

környezeti hatástanulmányt szükségesnek tartanak-e. Az úttal kapcsolatos egyeztetés 

megtörtént, arra megoldás született. A jelenlegi beadvány arra irányul, hogy elindulhasson a 

folyamat, a környezeti hatástanulmányok közben el fognak készülni, de ezek a folyamat részét 

képezik. Javaslatuk, hogy a VÁTI felé a szükséges kezdeményezéseket az Önkormányzat 

elindíthassa, közben a környezeti hatástanulmányok elkészítése folyamatban lesz. 

 

Schwarc Béla képviselő: A hatástanulmányt előírják a hatóságok, e nélkül nem kaphat 

engedélyt a létesítmény sem. Amennyiben javasolják a hatóságok, akkor meg fogja szavazni. 

Előfordulhat, hogy nem fogja javasolni valamely hatóság? 

 

Csákovics Gyula polgármester: Igen, előfordulhat. Főépítész úr kérése arra irányul, hogy 

indítsák meg a VÁTI-nál a szükséges ügymenetet, mert e nélkül nem fognak visszajelzést 

kapni.  

 

Fodor Anikó főtanácsos: A novemberi bizottsági határozat javaslatokat adott a képviselő-

testület részére. Szeretné pontosítani, hogy az 5. pontnál a hatástanulmány megismerését a 

képviselő-testület jogszerűen kívánja megtenni, illetve a folyamat későbbi szakaszában is 

lehetőség van arra, hogy a beruházás hatásait a képviselő-testület vizsgálhassa. A mai döntés 

nem jelenti automatikusan a végleges állapot elfogadását. 

Az előterjesztésekhez feltöltöttek még egy beadványt Zsilinszky Sándor, Szívügyünk Zamárdi 

összefogás és a Zamárdi Értékvédő Egyesület képviseletében. 

Véleményük szerint a korábbi döntéseknél nem egységes a kérelmező neve, Richter Flórián, 

Hourse Evolution Kft, Richter Cirkusz. A kérelmező a Hourse Evolution Kft, a 

megbeszéléseken általában Richter Cirkuszként kerül szóba, de egy és ugyanazon cégről van 

szó. A másik megállapítás a pénzügyi alapokról szól, de jogszabály finanszírozási igazolást 

nem ír elő, így ez nem releváns. A Szent István út déli oldaláról is az Önkormányzat döntése 

alapján kellett a cirkusznak elköltözni a beadvány szerint, de ez a döntés a Kft saját döntése 

volt, nem önkormányzati döntés.  

A településtervező jogosult új övezeti kódokat kialakítani. A településrendezési eszközök 

módosításával összefüggésben megköthető megállapodásokra is kitér a beadvány, szerintük 

nincs erre szerződés. Ez nem így van, egyrészt köthető egy háromoldalú megállapodás 

(Önkormányzat, településtervező és beruházó) a beruházó költségviselése mellett, ezt 

megtörtént. Ezen szerződés alapján kezdődött el a településrendezési terv tervezési munkája. 

Erre gondolhattak a beadványban. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Zamárdi turizmusból élő település, rossz idő esetén is program 

lehetőségekre van szükség. Tisztában vannak azzal, hogy környezeti hatása van egy ilyen 

beruházásnak a településre, ezért is fontos, hogy a szakhatóságok véleményezzék. A vállalkozó 

nem kevés befektetéssel szeretne egy olyan beruházást létrehozni, ami meghosszabbítja a 

szezont, a főidényen kívül is program lehetőséget biztosít. Saját részéről támogatja ezt az 

elképzelést. 

 

Gál Péter képviselő: A beadványt szerkesztők megkapják a hivatalos választ is? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A beadványozók az ülésről elkészült jegyzőkönyvet, mivel az 

nyilvános, annak közzététele után olvashatják, illetve a teljes testületi ülés anyaga a Zamárdi 

tévében közvetítésre fog kerülni. 
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A képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

1/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft.) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban lévő településrendezési 

eszköz módosítás  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. A képviselő-testület támogatja, hogy a beruházó beépítési tervének megváltoztatásával a 

területen szafari park kialakítása érdekében a településrendezési eszközök módosítási 

folyamata folytatódjon. 

2. A képviselő-testület támogatja, hogy a beruházó tulajdonában álló 041/1 és 043/1 hrsz-ú 

ingatlanokat elválasztó, 042 hrsz-ú út É-D-i irányú szakaszának közforgalmú használata 

megszűnjön és a forgalom a 042 hrsz-ú út nyugati oldali ágára terelődjön. 

3. A képviselő-testület elfogadja a 2-es pontban megjelölt önkormányzati útszakasz felújítására 

a beruházó által benyújtott terveket azzal, hogy a terveket a következők szerint pontosítani 

szükséges: 

A tervdokumentáció helyszínrajzán jelölt nyomvonalat a 0+270 szelvénytől 

módosítani szükséges úgy, hogy az ne a 042 hrsz-ú út megszűnő É-D-i irányú ágához, 

hanem a 042 hrsz-ú út megmaradó keleti ágához csatlakozzon. 

Beruházó tudomásul veszi, hogy a 042 hrsz-ú út É-D-i irányú ágának és ezzel egyidejűleg a 

vízelvezetést biztosító vízelvezető ároknak a megszűnésével, az önkormányzati út és terület 

lefolyástalanná válik és az összegyűlő csapadékvíz a beruházó tulajdonában álló 041/1 és 043/1 

hrsz-ú ingatlanokon fog szikkadni. 

Beruházó az útépítési munka elvégzésének feltételeként, ehhez hozzájárulását adja. 

Beruházó tudomásul bír a tervdokumentációban szereplő műszaki tartalom megvalósításának 

becsült költségéről. A kivitelezési munkákat a dokumentációban szereplő műszaki tartalom és 

annak becsült bekerülési költségét tételesen tartalmazó tervezői költségbecslés ismeretében 

rendeli meg , annak tudatában, hogy az Önkormányzat a terv szerinti megvalósítást műszaki 

ellenőrrel kontrolláltatni fogja. Az út felújítási munkáit a Richter Cirkusz által megbízott 

kivitelező végezze a beruházó költségén. 

4. A képviselő-testület Horváth Péter ingatlantulajdonos beadványa alapján kötelezettséget 

vállal arra, hogy az út felújítási munkák műszaki kivitelezésének ellenőrzéséhez az 

önkormányzat költségén külsős műszaki ellenőr kerül majd megbízásra. 

5. A képviselő-testület visszavonja a 238/2023. (X.26.) KT határozatának azon részét, mely a 

beruházót hatástanulmány készítésére kötelezi. A képviselő-testület a hatástanulmány 

elkészítésére a településrendezési eszközök módosításának jelen szakaszában nem tart igényt. 

A képviselő-testület a településfejlesztési szakmai anyaghoz beérkező környezeti vizsgálati 

előzetes vélemények ismeretében ismét megvizsgálja, hogy a helyi építési szabályzat 

elfogadása előtt felkéri-e a beruházót a projekthez kapcsolódóan hatástanulmány benyújtására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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2. Volt Tolna megyei üdülőingatlan (Zamárdi 2369 hrsz) beépítési elképzeléseinek 

megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

Ripszám János főépítész: A tavalyi évben adták be az első kérelmet, az ingatlan megvásárlása 

után. Jelezte a tulajdonos felé, hogy egy több épületből álló együttest tud támogatni, mivel a 

környezetében lakó- és nyaralóingatlanok találhatóak. Az épület nagysága és a paraméterek 

fontosak, a kérelemben Vt 13 övezeti besorolást kértek. Jelenleg Üü 4-es övezetben van a 

terület. A Vt övezeti átsorolás akkor lehetséges, ha mellette szintén található ilyen besorolású 

ingatlan, de ez sem jelenti automatikusan azt, hogy engedélyezik is. A beépítési százalék 30 %-

ról 40 %-ra növekedne az átsorolással.  

A zöldterület kért csökkentése, a beépítési százalék növelése elfogadható véleménye szerint, a 

6,5 méter is megfelelő. Amennyiben a képviselő-testület támogatja a Vt övezeti átsorolást, 

akkor teljes alapterületű szintből kettő építését írja elő. 

 

Elter Imre képviselő: Parkolók számát nem látja az előterjesztésben. 

 

Ripszám János: A hatályos jogszabály előírásait kell alkalmazni, lakásonként egy parkolóhely 

jelenleg. Ezt a szabályt szigorúan be kell tartatni. Konkrét terv még nincs, csak elképzelés. 

 

Gál Péter képviselő: Korábban önkormányzati elképzelés is volt, hogy esetleg városi kézbe 

kerül a terület, de sajnos ez már a múlt. 

 

Schwarc Béla képviselő: A szabályok betartatása kinek a feladata? 

 

Ripszám János: Az építési engedélyhez igazolni kell, hogy a megfelelő térmértékű zöldterület 

rendelkezésre áll. Elkészülte után kerítésen belül, hogy milyen szabályokat tartanak be, annak 

ellenőrzése az építési munkákkal egyezően az építési hatóság feladata. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy hívják meg a beruházót egy következő, 

rendkívüli ülésre is akár, ahol az álláspontjaikat tudják egyeztetni. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

2/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Volt Tolna megyei üdülőingatlan (Zamárdi 2369 hrsz) beépítési elképzeléseinek 

megtárgyalása 

 

A képviselő-testület megtárgyalta az Alpha-Propherty Kft. beadványát a Zamárdi, Margittai u. 

2-4. szám, 2969 hrsz-ú ingatlan övezeti besorolásának módosítása tárgyában. 

A képviselő-testület a jelenleg rendelkezésre álló információk alapján nem kíván dönteni az 

átsorolásról. A képviselő-testület felkéri Ripszám János főépítészt, hogy kezdeményezzen 

egyeztető megbeszélést a kérelmezővel a további részletek megismerésére. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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3. Integrált Településfejlesztési Stratégia elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

Ripszám János főépítész: Az írásos előterjesztés szerint kéri a határozati javaslat elfogadását a 

tisztelt Képviselő-testület részéről. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

3/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Integrált Településfejlesztési Stratégia elfogadása 

 

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai közterületi 

rehabilitációja” c. pályázat keretében: 

 

Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi Integrált Településfejlesztési Stratégiájának tervezetét 

jóváhagyja és felkéri a Főépítészt, hogy intézkedjen az állami főépítészi záróvélemény 

megkéréséről. 
 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

4. Éves és időszakos taxi droszt kérelmek elbírálása 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a 4 db 

kérelmet, melyeket ismertet. 

 

Pataky Zsolt vállalkozó: A behajtási engedélyeket ez évben közvetlenül a hivatal részéről 

szeretnék megkapni, mert tavaly sok probléma adódott ebből, illetve nem kapták meg konkrétan 

az engedélyeket. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A három vállalkozó helyi taxis önállóan végez tevékenységet a 

nagyrendezvények ideje alatt, nem a rendezvényszervezők keretein belül fognak működni. 

 

Elter Imre képviselő: A Főtaxi Zrt által fizetendő 1 millió forintos díjat ő javasolta, de mivel a 

parkolót is adják hozzá, más nem nagyon fog beférni.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Kizárólagosságot nem javasol, a vasútállomás mögötti parkolót 

más is használja. A 6 db helyet használhatja a Főtaxi, kizárólagosság nélkül. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

4/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Flaska Vilmos, Flaska Olivér és Pataky Zsolt vállalkozókkal taxiállomás közterület-

használati szerződés megkötése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a taxiállomások igénybevételére 

vonatkozó kérelmeket megtárgyalta és a 4 db kijelölt taxiállomásra (2 db zamárdi, 2 db 

zamárdi-felsői vasútállomás) közterület használati szerződést köt Flaska Vilmos (Zamárdi, 
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Dobó I. u. 9. - 1 db) Flaska Olivér (Zamárdi, Dobó I. u. 9. - 1 db) és Pataky Zsolt (Zamárdi, 

Dessewffy u. 39. - 2 db) vállalkozókkal 5 évre. 

A közterület használat – egyedi díjszabás szerinti – díja: 57.250,- Ft+infláció/taxiállomás/év.  

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a közterület-használati 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

5/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Főtaxi Zrt-vel ideiglenes taxidroszt kialakításra vonatkozó közterület-használati 

szerződés megkötése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az ideiglenes – Balaton Sound idejére 

szóló – taxidroszt kialakításra vonatkozó kérelmet megtárgyalta és a vasútállomás (Zamárdi, 

Szabadság tér 1.) parkolójába 6 db parkolóhelyen ideiglenes taxidroszt kialakítására, egy sátor 

kiépítésének engedélyezésével közterület használati szerződést köt a Főtaxi Zrt-vel (1087 

Budapest, Kerepesi út 15.). 

A közterület használat – egyedi díjszabás szerinti – díja: br. 1.000.000,- Ft/6 db taxiállomás. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a közterület-használati 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

6/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Sziget Zrt-vel ideiglenes taxidroszt közterület-használati szerződés megkötése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az ideiglenes – Balaton  

Sound idejére szóló – Sziget Zrt. által benyújtott taxidroszt kialakításra vonatkozó kérelmet 

megtárgyalta és 100 db ideiglenes taxidroszt kialakítására közterület-használati szerződést 

köt a Sziget Zrt-vel. 

A közterület használat – egyedi díjszabás szerinti – díja: br. 60.000,- Ft/taxiállomás. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a közterület használati 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

7/2024. (I.30.) KT határozat: 
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Tárgy: D.F.XIII.LÉ-GYO  Kft részére 3 db behajtási engedély biztosítása a nagyrendezvények 

idejére 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a helyi személyszállítással foglalkozó 

vállalkozók Flaska Vilmos, Flaska Olivér (Zamárdi, Dobó I. u. 9.) és Pataky Zsolt (Zamárdi, 

Dessewffy u. 39.) részére a 2024. évben megrendezendő nagyrendezvények – Strand- és 

Balaton Sound fesztivál – területére térítésmentesen 3 db behajtási engedélyt biztosít. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

5. Zamárdi Nyitva Egyesület tájékoztatás 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén az Egyesület 

egy tájékoztatást adott a korcsolyapálya üzemeltetés tapasztalatairól, illetve a bizottság kérte, 

hogy kérjenek még be ajánlatokat pálya bérleti lehetőségekre. 

Az Egyesület képviselőjét kéri, hogy adjon tájékoztatást a képviselő-testületi ülésen is a pálya 

üzemeltetésével kapcsolatos tapasztalataikról. 

 

Kaposvári Péter: Szeretné megköszönni a képviselő-testület támogatását, illetve a működtetés 

során Galó Tibor segítségét mind a gyerekek, mind a felnőttek esetében.  

A mostani pályát alapvetően gyermekek tudják használni. Több ajánlatot kértek méretben és 

minőségben különbözőt is. A rendezvénytér bővítését is szeretnék a jövőben a képviselő-

testülettel megtárgyalni.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Köszöni a vállalkozói egyesületnek, a vállalkozóknak, hogy az 

üzemeltetésben is partnerei voltak az Önkormányzatnak.  

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is meghallgatta a 

tájékoztatást, konkrét döntés, javaslat nem született. Úgy gondolja, hogy ez a kezdeményezés 

szimpatikus volt általában mindenki számára, a hozzákapcsolódó szolgáltatásokkal együtt. 

 

Kaposvári Péter, egyesület részéről: A pálya kiválasztásánál szempont, hogy a viacolor 

burkolatig férjen el, illetve lehet zöldterületen is, de ahhoz olyan alap is kellene.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Az első kettő ajánlatra javasolja leszűkíteni a választást, illetve 

a méretben is dönteni kell. 

 

Elter Imre képviselő: Fő szempont ami miatt kérték az ajánlatokat, a költségvetésbe történő 

szerepeltetése a költségeknek. Célszerű egy keretösszeget meghatározni és az egyesület 

dolgozzon ki egy koncepciót, amivel az összeget ki tudják gazdálkodni, akár bérleti 

konstrukciókból is. 10 millió forintot javasol erre a célra betervezni. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A faházak felújításával, villanyhálózat bővítésével együtt 

kellene kezelni a pálya bérletet is.  

 

Elter Imre képviselő: Összesen 10 millió forintot javasol megállapítani, a többit a vállalkozók 

gazdálkodják ki.  
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Gál Péter képviselő: Jó lenne látni egy pontos elszámolást az eddigi költségekről. Mivel a 

következő időszakig van idő, nem is kellene most összegről dönteni. 

Amennyiben nem lesz nagyobb a mérete a pályának, akkor viszont maradjon ebben a 

minőségben. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A költségvetés tárgyalásakor döntsenek a keretösszegről, a 

működtetés költségeinek ismeretében. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

8/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Nyitva Egyesület tájékoztatása korcsolyapálya üzemeltetéséről 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Zamárdi Nyitva 

Egyesület tájékoztatását a rendezvénytéren üzemeltetett korcsolyapálya működtetési 

tapasztalatairól. 

A képviselő-testület az idei évi költségvetés tárgyalásakor kíván dönteni az idei évi 

korcsolyapálya bérlés támogatási összegéről, a működési költségek ismeretébe. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

6. Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda dokumentumainak elfogadása, módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Béres Judit óvodavezető 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az óvodai közalkalmazottak státusza köznevelési státuszba került 

átsorolásra, az alapító okirat módosítása is ezért válik szükségessé. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

9/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának, Szervezeti és 

Működési Szabályzatának, Házirendjeinek jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Zamárdi Napközi 

Otthonos Óvoda és Bölcsőde dokumentumainak módosítására vonatkozó előterjesztést és 

azokat jóváhagyja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

7. GAMESZ fásítási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester elhagyja az üléstermet, a képviselő-testület létszáma 6 fő. 
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A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

10/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Önkormányzat GAMESZ fásítási kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi a 

GAMESZ részére a Zamárdi, Szélescsapás-Endrédi utca között, a Fő utca déli részén 27 db 

beteg fa és facsonk eltávolítását, ezzel egyidejűleg 40 db gömb kőrisfa ültetését. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester visszaérkezett az ülésterembe, a képviselő-testület létszáma 

7 fő. 

 

8. Zamárdi Város Önkormányzatának 2024. évi munkaterve 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Gál Péter képviselő: A márciusi tájházzal kapcsolatos tárgyaláson az illetékes képviselőt is meg 

fogják hívni? 

 

Csákovics Gyula polgármester: Célszerű meghívni, igen. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

11/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának 2024. évi munkaterve 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a 2024. évi évi 

munkatervet, és azt jóváhagyja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

9. Rendezvénytéri faházakkal kapcsolatos döntések 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, ismerteti a 

határozati javaslatot. A bizottság javasolja továbbá, hogy az áramdíjak egyedi mérését a bérlők 

költségére oldják meg. 

 

Szabó Gábor képviselő: A meglévő állapot a Rozé fesztivál és az augusztus 20-i 

rendezvényekhez lett kialakítva. Javasolná, hogy amennyiben nagyobb áramra van szükség 

egy-egy faházra, azt meg lehet egyedileg is oldani, illetve az egyedi árammérőket az 

Önkormányzat szereltesse be. 

 

Schwarc Béla képviselő: Előre fizetés legyen a bérleti díjaknál. 
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Gál Péter képviselő: A faházak 12 éve vannak a területen éven át. Körülbelül 6 millió forintba 

kerülne 5 db új faház, amely bor árusításra megfelelő lenne. Bérbeadással 2 év alatt a vételárat 

vissza lehetne forgatni.  

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Igény arra is lenne, ha több faházat is elhelyeznének a 

rendezvényterületen. 
 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

12/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Rendezvénytári faházakkal kapcsolatos döntések 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és támogatja a Kossuth 

Lajos utca rendezvénytéren lévő faházak állapotfelmérését, melynek ismeretében javasolt 

döntést hozni a felújításukról, illetve újak beszerzéséről. 

A képviselő-testület bérleti díjként 700.000,- Ft-ot állapít meg 2024. évre, önkormányzati 

szerződéskötéssel, és minden szerződéskötéskor előre fizetéssel (május 15-szeptember 15), 

plusz a rezsiköltség megfizetése és ahol szükséges almérők kialakítása bérlő költségén. 

A bérlők kijelöléséről a Tourinform Iroda vezetője javaslatára dönt a képviselő-testület azzal, 

hogy a bérlőknek a Rozé fesztivál idejére a faházakat el kell hagyniuk. A képviselő-testület 

továbbá a faházak egyedi áramdíjainak mérésére is megoldást javasol. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

10. Zamárdi Polgármesteri Hivatal teljesítményértékelési céljainak meghatározása 

2024. évre 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

13/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2024. évi teljesítményértékelési céljai 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 13/2024. (I.30.) KT számú 

határozatával elfogadja a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők 

részére a 2023. évre vonatkozó teljesítménykövetelmények alapjául szolgáló célok 

meghatározásáról szóló javaslatot. 

 

Felelős: Polgármester, a Jegyző útján 

Határidő: 2024. február 01. 
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11. Polgármester 2024. évi szabadság terve 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Ismerteti Csákovics Gyula polgármester 2024. évi 

szabadság tervére vonatkozóan beterjesztett napirendet. A szabadság ütemezését ez évben 

2024. október végéig lehet megtenni, az időarányos szabadság 30 nap. 

Fentieken kívül az alpolgármester megbízása szükséges a szabadság engedélyezésre vonatkozó 

aláírások megtételére. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Csákovics Gyula polgármester a 

szavazásban nem vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

14/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Csákovics Gyula polgármester 2024. évi éves szabadságolási ütemterve 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja Csákovics 

Gyula polgármester 2024. évi éves szabadságolási ütemtervét. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármester szabadság-kivétele 

nyilvántartásához megbízza Matyikó Zsuzsanna alpolgármestert, hogy a szabadság-engedélyen 

„engedélyező” aláíróként a szabadság kivételét ellenjegyezze. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

12. Zamárdi település nevének használata 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, dr. Nagy Ildikó jegyző 

 

Gál Péter képviselő: Zamárdi nevét amennyiben a civil szférában használják, nem tartja 

problémásnak, de jó lenne, ha a névben is feltüntetésre kerülne, hogy nem hivatalos csoportról 

van szó. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A helyi rendeletben szabályozásra került Zamárdi település 

nevének használata. A probléma elsősorban azzal van, hogy bizonyos felhasználók csoportbeli 

tevékenysége miatt úgy tűnik a felhasználók számára, mintha az egy hivatalos oldal lenne, 

holott erre Zamárdi Önkormányzatának vannak külön közösségi oldalai. A problémát továbbá 

nem abban látja, hogy kritizálják a polgármester, alpolgármester, képviselők tevékenységét, ezt 

bizonyos szintig el is kell, hogy viseljék mint közszereplők, de ezt nem lehet becsületsértő 

módon tenni. Kérdezi Jegyző asszonyt, hogy hol tart jelenleg az ezzel kapcsolatos ügymenet? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A képviselő-testület novemberi döntését követően megkeresték 

azokat a felhasználókat, akik Zamárdi nevét feltüntetik a közösségi oldalakon. A mai ülésre 

beterjesztett kérelmek azok, akik a felhívásukat követően megkérték az engedélyt. Azokkal 

szemben, akik nem reagáltak a megkeresésükre, vagy nyilatkozatuk aggályos, még további 

egyeztetések szükségesek. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Véleménye szerint amennyiben nem kerülne szabályozásra és 

engedélyezésre a közösségi médiában Zamárdi település neve, az sem lenne probléma, mert a 
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felhasználók nagy része ezt már kezelni tudja, meg tudja különböztetni, hogy egy hivatalos 

oldal vagy egy szabadidőben végzett tevékenységről van-e szó.  

 

Csákovics Gyula polgármester: A civilként működő, kérelmet beadó felhasználóknak javasolja 

megadni az engedélyt, véleménye szerint külön feltüntetni sem szükséges, hogy nem hivatalos 

oldalként működnek.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

15/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi névhasználati kérelmek engedélyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi benyújtott névhasználati 

kérelmet megtárgyalta és Zamárdi város nevének használatát  

 

- Zamárdi kutyások, macskások és állatbarátok (képviselője: Bogdánné Marosi 

Gabriella) 

- Zamárdi állatorvosi rendelő (képviselője: Czerné dr. Förhécz Andrea) 

- A Mi Zamárdink facebook csoport és Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület 

(képviselője: Szakáli Anna) 

- Taxi vállalkozás (képviselője: Pataky Zsolt) 

- I Love Zamárdi és Zamárdi Kertmozi (képviselője: Erdélyi Zsolt) 

- Szívügyünk Zamárdi (képviselője: Zsilinszky Sándor)  

 

a tevékenységük folytatásának időtartamára engedélyezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

13. Zamárdi 4491 hrsz-ú út elnevezése 

Előterjesztés írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Főépítész úr javaslata Dobribán Géza utca volt, az 

előterjesztésben ezt jelezték is. A Rétföldi utca környezetében található ez a helyrajzi számú 

utca, ahol az eddigi elnevezések az Avar utca és a Kagán köz.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Az utca környezetében lévő elnevezések alapján javasolja az 

Egyházas köz elnevezést. Ezen a területen helyezkedett el a középkori Egyházas Zamárd. 
 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

16/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi 4493 hrsz-ú út elnevezése 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 4493 hrsz-ú útnak a „Egyházas köz” 

elnevezést adja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

14. Rendeletek módosítása, elfogadása 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

a. Lakbér felülvizsgálat 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határozati 

javaslatát a lakások lakbérének és a helyiségek bérleti díjának felülvizsgálatára vonatkozóan. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

17/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Lakások és helyiségek bérleti díjának felülvizsgálata 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában 

lévő lakások lakbérének mértékét felülvizsgálta és a lakbérek 2024. március 1. napjától 

az infláció mértékével megegyező összegben történő emelését rendeli el. 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a bérleti szerződések módosításának 

elkészítésére azzal, hogy a Fő utcai bérlakások bérleti szerződéseiben a bérlet 

időtartamára vonatkozó rendelkezés azonos legyen mindkét lakásra vonatkozóan  

 

2. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában 

lévő, nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának mértékét felülvizsgálta és a 

helyiségek bérleti díjának 2024. március 1. napjától az infláció mértékével megegyező 

összegben történő emelését rendeli el. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

b. Fizetőparkolás 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határozati 

javaslatát a díjköteles parkolásra vonatkozó rendelet módosítására vonatkozóan. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Az augusztusi fórumon nagy számban kérték a jelenlévők, 

hogy az Aradi utca is kerüljön be a fizetős zónába.  

 

Elter Imre képviselő: Fizetőparkolás helyett inkább tiltani kellene a parkolást, mert keskeny az 

úttest és biciklis sávot is kijelöltek rajta. 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 7 igen szavazattal 

megalkotta 1/2024. (I.31.) KT számú rendeletét a díjköteles parkolás szabályozásáról 

szóló 7/2022. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

c. Közterület-használat 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határozati 

javaslatát a közterület-használatra vonatkozó rendelet módosítására vonatkozóan. 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 7 igen szavazattal 

megalkotta 2/2024. (I.31.) számú rendeletét a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

5/2020 (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

15. A Zamárdi, Jókai utcában található 2705 hrsz-ú ingatlan elidegenítése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző, Fodor Anikó főtanácsos 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Az előterjesztésben részletezték, hogy milyen lehetőségek vannak az 

ingatlanon húzódó szennyvíz vezeték feltárására, illetve, hogy ezt az Önkormányzat 

végeztesse-e el, vagy ettől függetlenül kerüljön elidegenítésre. 

 

Elter Imre képviselő: Amennyiben van rá lehetőség, és ki lehet egy építési telket alakítani, akkor 

az elidegenítést támogatja. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Célszerű feltáratni a területet, és utána elidegeníteni. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

18/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Jókai utcában található 2705 hrsz-ú ingatlanon szennyvíz nyomvonal feltárása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi, Jókai utcában található 2705 

hrsz-ú ingatlan értékesítése előtt, az ingatlanon elhelyezkedő, a DRV üzemeltetésében lévő 

DN400 AC anyagú nyomott rendszerű regionális szennyvízvezeték pontos nyomvonalának 

megállapítása érdekében, a DRV szakfelügyelőinek jelenlétében kutatóárkok ásását rendeli el, 

melynek költségét a költségvetésében biztosítja. 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a szennyvízvezeték pontos 

nyomvonalának ismeretében dönt az ingatlan elidegenítéséről. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

 



16 
 

16. DRV vízelvezetési szolgalmi jog megállapodás (4713 hrsz) 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Az előterjesztés szerint vízvezetési szolgalmi jog alapításához kérik 

az Önkormányzat hozzájárulását. 

 

Schwarc Béla képviselő: Tudomása szerint közterületre szolgalmi jogot nem lehet rávezetni, 

tulajdonosi hozzájárulást lehet adni. 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Vannak szolgalmi jogok bejegyezve közterületre Zamárdi 

területén. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Nézzenek utána a hivatal részéről, és egy következő ülésre 

terjesszék be ismét a napirendet. 

 

A képviselő-testület a napirendi pont tárgyalását elhalasztja egyhangú, 7 igen szavazattal. 

 

 

17. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolója 

Előterjesztések az ülésen ismertetve, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén hozott 

határozati javaslatokat. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

19/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2024. évi International Balaton Carp Cup horgászverseny rendezési kérelem 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és nem engedélyezi a 

2024. évi International Balaton Carp Cup horgászverseny megrendezését. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

20/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: „ÉG” fesztivál megrendezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elvi szinten támogatja 

az „ÉG” fesztivál megrendezését Zamárdiban elő- vagy utószezonban. A képviselő-testület 

kéri, hogy további egyeztetések végett a Tourinform Irodával a szervezők vegyék fel a 

kapcsolatot, és a konkrét adatokkal együtt terjesszék ismét a bizottság elé a kérelmüket. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

21/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: „VAN” fesztivál megrendezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és támogatja a „VAN” 

fesztivál megrendezését Zamárdiban 2024. június utolsó két hetében, térítésmentesen a 

helyszínek és a technika biztosításával (közösségi ház, rendezvénytér, kertmozi).  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

22/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi 4884 hrsz-ú ingatlan eredeti állapotának visszaállítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elrendeli a zamárdi 

4884 hrsz-ú ingatlan eredeti állapotába történő visszaállítását, valamint az ehhez szükséges 

felszólítások kiküldését az érintett ingatlantulajdonosok részére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

23/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Római utca járda tervezésének jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete jóváhagyja a Római utca járda tervezője által 

kialakított nyomvonalat, és hozzájárul, hogy a Római u É-i oldalán a Felső pincesor és az 

Akácfa utca között a tervezett járda nyomvonalába lévő fák eltávolításra kerüljenek 

amennyiben döntés születik a tervezett gyalogjárda megvalósításáról. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

24/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Fő utca 106. szám alatti bérlakások födém szigetelése 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Zamárdi, 

Fő utca 106. szám alatti bérlakások födém szigetelésére beérkezett ajánlatok közül a 2. 

változatot (234.899+50.446)=285.245,-Ft) az anyag beszerzésére. A szigetelőanyag 

elhelyezését a bérlő vállalja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

25/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Focus-Therm Kft karbantartási munkákra megbízás 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete jóváhagyja, hogy az önkormányzat 

tulajdonában álló intézmények központi fűtés rendszereinek, valamint a gázkazánjainak 

karbantartási munkáira a Focus-Therm Kft-vel 2023. decemberéig hatályos vállalkozási 

szerződés meghosszabbításra kerüljön 2025. május 1-ig. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Az iskola épületével határos löszfal omlott le, mai bejárás 

alapján még tisztázni szükséges, hogy esetleg a tankerület fog-e eljárni. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Annak tisztázásáig, hogy ki jogosult eljárni, javasolja, hogy ne 

hozzanak döntést. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

26/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Siófoki úti löszfallal kapcsolatos döntés elhalasztása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta, és aSiófoki utcai löszfal 

vizsgálatát további kérdések tisztázásáig elhalasztja.   

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

27/2024. (I.30.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kikötő bérleti szerződések 2024. évre vonatkozóan 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi, Bácskai utcai kikötő bérleti 

szerződések feltételeit 2024. évre vonatkozóan a 2023. évi feltételekkel egyezően állapítja meg.   

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 

igen szavazattal elfogadja. 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

   polgármester        jegyző 

 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 

 

 

 


